Протокол
заседания Общественного Совета
при администрации Березовского района
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

23 ноября 2018 года 									       № 09
Время проведения: 14-15 часов
Место проведения: пгт. Березово, ул. Первомайская, д. 10, каб. 201.

Участники заседания:

	Шехирева Светлана Михайловна
	председатель Общественного совета;

	Полунина Татьяна Александровна
	заместитель председателя Общественного совета;

	Мочипов Альберт Митхатович
	заместитель председателя Общественного совета;

	Корикова Екатерина Владимировна
	депутат Совета депутатов гп. Березово четвертого созыва;

	Ивченко Сергей Иванович
	директор МУП «ЖКХ» гп. Березово;

	Сидорова Марина Леонидовна
	генеральный директор ООО «ЖЭУ – Березово»;

	Бачин Олег
Анатольевич
	начальник управления по жилищно-коммунальному хозяйству администрации Березовского района;

	Жиянова Оксана Владимировна
	специалист 1 категории отдела развития ЖКХ управления по ЖКХ, секретарь Общественного совета, секретарь Общественного Совета.

Повестка дня
1. Исполнение решений принятых на заседаниях Общественного Совета за 2018 год.
2. Освоение средств на исполнение мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.г. в Березовском районе.
3. Разное.

Решение:
1. Принять к сведению исполнение решений принятых на заседаниях Общественного Совета за 2018 год.
[bookmark: _GoBack]2. Принять к сведению информацию об освоении средств на исполнение мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.г. в Березовском районе.
2.1. Управлению по ЖКХ разработать конкурсную документацию по исполнению мероприятий по подготовке к осенне-зимнему периоду 2019-2020 г.г. до конца апреля 2019 г.

Председатель Общественного совета						С.М. Шехирева

Секретарь Общественного совета							О.В. Жиянова